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1 359489 9775161 BERNABLE ZAVALETA, ESTEBAN LENIN IP SI 1 14.00 2.00 10.00 0.00 0.00 APTO 26.00

2 360927 40156117 OLIVERA TAPARA, CHRISTIAN IP SI 1 2.00 2.00 1.80 0.00 0.00 APTO 5.80

3 362237 72227106 OLANO RIVERA, ANA JIREH IP SI 1 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 5.00

4 362212 10032280 BEJAR QUISPE, JOSE MIGUEL IP SI 1 2.00 1.00 0.00 0.00 0.00 APTO 3.00

5 360570 47823168 QUISPE CHINGUEL, SHELY MAYUMI IP SI 1 0.00 2.00 6.6 0.00 0.00 APTO 2.00

6 361862 8290020 BECERRA TELLO, ANGEL RICARDO IP SI 1 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 2.00

7 362183 40651411 MURGA NARREA, HENRRY ELIOT IP SI 1 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 APTO 0.50

8 358952 8146107 TANTAS VELASQUEZ, LIZ JEANEETTE IP SÍ 2 3.00 2.00 22.00 2.00 0.00 APTO 29.00

9 360405 6758107 PRIETO RIOS, JUDITH IP SI 2 0.00 0.8 22.00 0.00 0.00 APTO 22.00

10 362135 42967953 TIMANA GUZMAN, RUTH KAREN IP SI 2 2.00 2.00 2.40 0.00 0.00 APTO 6.40

11 362106 42937450 AGURTO VELASQUEZ, JANETH ROCIO IP SI 2 2.00 2.00 2.20 0.00 0.00 APTO 6.20

12 360223 10584296 ALBORNOZ ONCOY, ALCIDES ISIDORO IP SI 2 1.00 2.00 18.8 0.00 0.00 APTO 3.00

13 361463 7373029 TAYPE LUNA, ESTHER IP SI 3 12.00 1.00 22.00 0.00 0.00 APTO 35.00

14 362113 10387017 CRISTOBAL SOSA, ESTELA GAUDENCIA IP SI 3 2.00 2.00 9.80 0.00 0.00 APTO 13.80

15 361517 6126390 CHUQUIMANTARI PALACIOS, FIDEL IP SI 5 1.00 0.00 8.00 2.00 0.00 APTO 11.00

16 361096 41476171 YAULILAHUA APOLINARIO, SELMAN MARCO IP SI 5 0.00 2.00 5.40 0.00 0.00 APTO 7.40

17 361446 44792719 RIVERA BERNUY, JOHN ANDY IP SI 5 0.00 2.00 3.80 0.00 0.00 APTO 5.80
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18 360960 47340402 RUIZ SANTILLAN, HENRY EDUARDO IP SI 5 2.00 2.00 4.6 0.00 0.00 APTO 4.00

19 359487 73636511 GAVELAN SALCEDO, PEDRO ENRRIQUE IP SI 6 0.00 2.00 8.00 0.00 0.00 APTO 10.00

20 361876 42346775 LORA VERAMENDI, MERY IP SI 6 7.00 1.00 0.00 0.00 0.00 APTO 8.00

21 362238 74725246 BARRANTES QUISPE, YONNY CRISTIAN IP SI 6 0.00 1.50 4.20 0.00 0.00 APTO 5.70

22 358214 44519264 RAMOS GOMEZ, VICTOR PELAYO IP SI 6 0.00 2.00 0.80 0.00 0.00 APTO 2.80

23 359524 46386615 VILA PALACIOS, JONATHAN IP SI 6 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 APTO 2.00

24 361851 47865390 REQUEJO CARRERO, LLORDY IP SI 6 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 APTO 1.50

25 362218 71335960 ALAGON MORI, SHIRLEY KIMBERLY IP SI 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 0.00

26 361411 80535529 SHAPIAMA TANGOA, ADLER IP SI 6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 0.00

27 359555 43498789 HUAMAN QUISPE, CARMEN TEREZA IP SI 7 17.00 2.00 10.40 0.00 0.00 APTO 29.40

28 358614 40473303 ZUTA DELGADO, NORA LLYSELA IP SI 7 13.00 2.00 6.20 3.00 0.00 APTO 24.20

29 362176 10540765 VARGAS SANCHEZ, EMMA ELIZABETH IP SI 7 2.00 2.00 19.60 0.00 0.00 APTO 23.60

30 359847 8149147 CURAHUA TORNERO, ISABEL IP SI 7 6.00 2.00 8.00 0.00 2.40 APTO 21.16 15% Adicional por acreditar discapacidad

31 360337 9914754 TRINIDAD ROJAS, ZARINA LENIA IP SI 7 12.00 2.00 6.20 0.00 0.00 APTO 20.20

32 361961 40983586 ZAVALA PLASENCIA, ROSA MARIA IP SI 7 6.00 2.00 2.00 0.00 9.00 APTO 19.00

33 362232 43908553 CRUZ CALDAS, CLEMENTINO IP SI 7 0.00 2.00 11.00 0.00 0.00 APTO 13.00

34 359945 9567166 ASENCIO VALDIVIA, CARMEN LUZ IP SI 7 0.00 2.00 8.60 0.00 0.00 APTO 10.60
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35 360222 9905044 GUEVARA CHAVEZ, JEINER ROGER IP SI 7 0.00 2.00 8.60 0.00 0.00 APTO 10.60

36 357481 10153431 PINO POMACAJA, MARIA ANGELICA IP SÍ 7 0.00 2.00 8.00 0.00 0.00 APTO 10.00

37 362001 10311311 NAVARRETE RIVASPLATA, MARTHA ELENA IP SI 7 4.00 2.00 3.00 0.00 0.00 APTO 9.00

38 362103 9636298 MOSTACERO GUEVARA, ALICIA CARITO IP SI 7 2.00 2.00 3.60 0.00 0.00 APTO 7.60

39 361410 46264923 BERNABLE ZAVALETA, LILIANA ELIZABETH IP SI 7 2.00 2.00 2.00 0.00 0.00 APTO 6.00

40 362133 40608271 PAUCAR MEJIA, EDUARDO PAUL IP SI 7 0.00 2.00 1.20 0.00 0.48 APTO 3.68

41 362100 70810928 CHASIN ZACARIAS, JACKELYN JUVISA IP SI 7 0.00 2.00 0.20 0.00 0.00 APTO 2.20

42 360496 27965103 DIAZ QUIROZ, GLORIA ESPERANZA IP SI 7 0.00 0.00 2.2 0.00 0.00 APTO 0.00

43 358330 74697616 GRIJALBA QUISPE, EDSON JEANPIERRE IP SI 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 APTO 0.00

44 359672 10778438 MEDRANO VILCHEZ, ROBERTO IVAN IP SI 8 10.00 2.00 10.00 0.00 3.30 APTO 29.10 15%Adicional por acreditar discapacidad

45 361897 9475995 PRECIADO AQUINO, IRIS ANGELICA IP SI 8 10.00 2.00 9.20 0.00 0.00 APTO 21.20
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1 360349 46954116 AGUAYO CHAVEZ, LENIN MIJAEL IP NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA SEGÚN EL ANEXO 06 DE LA NT  del DS 002-2025-MINEDU. 

2 361849 47463771 ALCANTARA CANCHARI ALEX ALBINO IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

3 360671 1306238 CAHUI OHA, LUCY MARINA
EPT-COMPUTACION 

E INFORMATICA
NO APTO NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA, LA EVALUACION SOLO CORRESPONDE AIP Y EBE

4 361848 74967174 CAJUSOL FARROÑAN, CRISTIAN VALENTIN IP NO APTO CERTIFICADO DE CETPRO NO SE ENCUENTRA DENTRO DEL ORDEN DE PRELACIÓN, LAS CAPACITACIONES NO SE ENCUENTRAN DENTRO DE LOS ULTIMOS  5 AÑOS

5 360320 43203951 CAJUSOL FARROÑAN, ROSA LILIANA IP NO APTO LA POSTULANTE SE ENCUENTRA ADJUDICADA EN LA UGEL 02 POR 30 HORAS

6 361359 77298226 CASTRO GAMARRA, MARIA JULIA AZUCENA IP NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA SEGÚN EL ANEXO 06 DE LA NT  del DS 002-2025-MINEDU. 

7 360766 41845891 CCORAHUA RIVAS, MARIEL HERMELINDA IP NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA SEGÚN EL ANEXO 06 DE LA NT  del DS 002-2025-MINEDU. 

8 359164 19333748 CHAVARRY REQUE, GUILLERMINA JANET IP NO APTO NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGIO, TITULO TECNICO NI TITULO SE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION E INFORMATICA

9 361924 7745015 CHUQUIMANTARI PALACIOS, FRANCISCO LEONARDO IP NO APTO EL POSTULANTE SE ENCUENTRA ADJUDICADA EN LA UGEL 02 POR 30 HORAS

10 362008 74966669 CISNEROS VILLACORTA, MIGUEL ANGEL EDUCACION FISICA NO APTO NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA, LA EVALUACION SOLO CORRESPONDE AIP Y EBE

11 360992 42661401 CRUZ SORNOZA, ALEXANDER ELIAS IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

12 361217 60207078 DOMINGUEZ ESPIRITU, REVECA NOEMI IP NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA SEGÚN EL ANEXO 06 DE LA NT  del DS 002-2025-MINEDU. 

13 362097 44678305 FLORES OYARCE, ALDO IVAN IP NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA SEGÚN EL ANEXO 06 DE LA NT  del DS 002-2025-MINEDU. 

14 361982 25796457 GALVEZ GALVEZ, LIZBETH IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

15 360476 23979498 GAMARRA PIZARRO, ABIGAIL IP NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PARA EL ORDEN DE PRELACIÓN

16 360165 42247834 HERNANDEZ CENTURION, MIGUEL ANGEL IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

17 359167 40293208 HIDALGO RUIZ, HITLER IP NO APTO EL POSTULANTE SE ENCUENTRA ADJUDICADA EN LA UGEL 02 POR 30 HORAS

18 360544 9812909 HUAMAN TAYPE DE BARRETO, OLIVIA IP NO APTO NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGIO, TITULO TECNICO NI TITULO SE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION E INFORMATICA

19 362120 72120120 HUAMANI RUIZ, GUILLERMO ALONSO IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

20 362117 45836926 HUAMANI RUIZ, LUIS ALFONSO IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

21 359912 40048770 INACIO OSORES, PAMELA JACKELYN IP NO APTO NO ACREDITA TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD PARA EL ORDEN DE PRELACIÓN

22 361693 40836517 JERONIMO SIERRA, CESAR TIMOTEO IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

23 360579 40783721 JESUS SOLORZANO, MIRIAM LIDIA IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

24 358946 4015261 JIMENEZ HUARANGA, JOSE ALFREDO IP NO APTO NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGIO, TITULO TECNICO NI TITULO SE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION E INFORMATICA

25 358893 9871881 LAURENTE CERNA, JUAN MANUEL IP NO APTO NO ADJUNTA TITULO PEDAGOGIO, TITULO TECNICO NI TITULO SE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN COMPUTACION E INFORMATICA

26 361189 42552194 LUZURRIAGA CHUMPE, CRISTIAN ARMANDO IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

27 360859 73263763 MARQUEZ RAMIREZ, SEBASTIAN DAVID IP NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA SEGÚN EL ANEXO 06 DE LA NT  del DS 002-2025-MINEDU. 
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28 357719 41728965 MOSCOSO NORIEGA, JOHN PAUL
EPT-COMPUTACIÓN 

INFORMÁTICA
NO APTO NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA, LA EVALUACION SOLO CORRESPONDE AIP Y EBE

29 362095 40631193 OBLITAS CHAVEZ, SANDRIA MELARDA IP NO APTO DOCENTE DE PRIMARIA NO CUENTA CON ESPECIALIZACIÓN NI CAPACITACIÓN EN  LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTUULA PIP

30 362201 10160588 OBREGON VERGARAY, HENRRY EMERSON IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

31 362230 73058317 PIÑAN CALDERON, LUIS TEODORO IP NO APTO NO ACREDITA FORMACIÓN EN NINGÚN ORDEN DE PRELACIÓN (RDR 00326-2025-DRELM)

32 360542 19209037 QUIROZ MONCADA, VERONICA GUADALUPE IP NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA SEGÚN EL ANEXO 06 DE LA NT  del DS 002-2025-MINEDU. 

33 362108 8163572 RODRIGUEZ MORALES, MIGUEL ANGEL
INGLES Y 

COMUNICACION
NO APTO NO HAY PLAZA VACANTE EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA, LA EVALUACION SOLO CORRESPONDE AIP Y EBE

34 361475 41165945 ROJAS CHAVEZ, ABEL IP NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA SEGÚN EL ANEXO 06 DE LA NT  del DS 002-2025-MINEDU. 

35 361259 8625047 ROJAS FUENTES RIVERA, MARIA RUTH IP NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA SEGÚN EL ANEXO 06 DE LA NT  del DS 002-2025-MINEDU. 

36 362175 42125984 ROJAS GONZALES, ENRIQUE LUIS IP NO APTO EL POSTULANTE SE ENCUENTRA ADJUDICADA EN LA UGEL 02 POR 30 HORAS

37 361810 46341288 ROMERO ARIAS, ALEJANDRO ENRIQUE IP NO APTO
EL TITULO PRESENTADO ES SOBRE SOPORTE Y MANTENIMIENTO EN EQUIPO  DE COMPUTACIÓN - NOO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN DE PRELACIÓN  LAS CAPACITACIONES NO SE ENCUENTRAN 

DENTRO DE LOS ULTIMOS 5 AÑOS.

38 359431 15740952 SALINAS SILVESTRE, OSWALDO ESTEBAN IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

39 360183 44445198 SOTO GAMBOA, RUTH ASUNCIONA IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

40 362214 75695552 SUAREZ MARUYAMA, ZAY ANDRES IP NO APTO NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADEMICA RELACIONADO AL PUESTO AL QUE POSTULA SEGÚN EL ANEXO 06 DE LA NT  del DS 002-2025-MINEDU. 

41 362242 41635814 VILLA TARAZONA, KAREN FRANCESCA IP NO APTO NO ACREDITA RDR DE RECONOCIMIENTO DEL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO (NUMERAL 20.2 DEL DS 002-2025-MINEDU)

N° EXPEDIENTE DNI NOMBRES Y APELLIDOS
ESPECIALIDAD A LA 

QUE POSTULA
SITUACIÓN OBSERVACIÓN

1 358397 9033114 SANCHEZ SALAZAR, SARELA DELIA IP OBSERVADO FALTA ANEXO 1 Y CORRECCION DEL ANEXO 8 DE ACUERDO A NORMA.

2 357903 21541360 ORMEÑO QUISPE, ARELLY ESTHER IP OBSERVADO REGULARIZAR ANEXO DE ACUERDO AL D.S. 002-2025-MINEDU

3 358867 9464676 FLORES FLORES, DIANA IP OBSERVADO REGULARIZAR ANEXO DE ACUERDO AL D.S. 002-2025-MINEDU

4 360873 46121850 AGUAYO CHAVEZ, EMANUEL EZECHIAS IP OBSERVADO REGULARIZAR ANEXO DE ACUERDO AL D.S. 002-2025-MINEDU

5 358701 41452746 SARAVIA VENTURA, ALBERTO IP OBSERVADO CORRECCIÓN DEL ANEXO 8 Y 11 OBSERVADO DE ACUERDO A NORMA.

6 358457 10525892 REAL PUELLES, LEONARDO GALIANO IP OBSERVADO 
La bonificación de 10% a los licenciados de FF.AA.  únicamente son acreedoras  a los que obtuvieron esa condición a partir de enero del 2009. Informe TécnicoN° 0013-2020-SERVIR-GPGSC 

REGULARIZAR ANEXO 8 DE ACUERDO AL D.S. 002-2025-MINEDU

7 358281 70275787 DOMINGUEZ ESPINOZA, FHARID SEBASTIAN IP OBSERVADO CORRECCIÓN DEL ANEXO 8, OBSERVADO DE ACUERDO A NORMA.

EL COMITÉ


